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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12315034Q

2. Data e Regjistrimit 15/11/2021
3. Emri i Subjektit FRAL Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/202131/12/2035

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 5, Rr. Abdyl 
Frasheri, P. 31, kati i 3 te.Tirane 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin e aparaturave per deumidifikimin, ngrohje, 

ftohjen e te ngjashme me to;Tregtimin me shumice e pakice 
te tyre si edhe instalimin eventual;Shoqeria gjithashtu mund 
te kryeje, direkt dhe indirekt, te gjitha aktivitetet qe 
perfshihen ne objektin e saj si dhe te gjitha aktivitetet 
plotesuese qe lidhen me te; te ndermarre te gjitha operacionet 
tregtare, industriale, ato qe lidhen me pasurite e tundshme, 
ato te patundshme dhe pasurite financiare qe lidhen me 
objektin e vete shoqerise. 
STEFANO FACCHINELLO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2021                Deri: 09/11/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk mund te kryeje, pa miratimin specifik te 
asamblese se ortakeve, per veprime si:a)cedimi i kuotave te 
shoqerise;b)tjetersimi i godinave;c)marrja e financimeve nga 
bankat per shuma me te medha se 300.000 euro ne vit; 
FRAL s.r.l
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gasparini@fral.it  
Telefon: 042260429  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-812889-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423CA86B-FA10-451C-949E-B604C6B2D699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31024862-1DD9-4019-85CD-EAB7DB736320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57046B0-36FF-4F1F-843B-EC4973C0DD22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77917B2C-EEFA-4272-8694-F25E13EDD128

